
27°C

17

Hava Durumu : GÜNEŞLİ

Hava Sıcaklığı :

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Sahası : ATICILAR OLİMPİK ATLETİZM STADYUMU

Türkiye Atletizm Federasyonu

9. TAF KÜÇÜKLER ATLETİZM TAKIM ŞAMPİYONASI 
GRUP YARIŞMALARI

Katılan Takım Sayısı :

9. TAF KÜÇÜKLER ATLETİZM TAKIM ŞAMPİYONASI GRUP 

YARIŞMALARI

BURSA

Yarışma Bilgileri

U14 KIZLAR

8 Haziran 2024

BURSA Atletizm İl Temsilciliği

138



Tarih-Saat : 8 Haziran 2024 13:20

100 METRE 1. SERİ Rüzgar:

Sıra 
No

Göğüs No
Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Okulu Derece Puan
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Okulu Derece

Seri 
Geliş

1 331 25.02.2011 İREM KARACADAĞLI ANTALYA İL KARMASI 7.90 17 1

2 251 17.05.2011 ECRİN ELA SÜMER
BURSA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

7.95 16 2 276 28.07.2011 TUANA BAKIRTAŞ PENDİK BELEDİYESİ S.K. 8.71 5

3 240 8.11.2011 SUDENAZ ÜLTENİR ERDEK İLÇE KARMASI 8.10 14,5 3 321 4.03.2012 ELİF KORKMAZ BURSAGÜCÜ GENÇLİK VE S.K 8.42 4

3 289 28.05.2011 HİRANUR YEŞİL BALIKESİR İL KARMASI 8.10 14,5 4 251 17.05.2011 ECRİN ELA SÜMER
BURSA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

7.95 1

5 283 28.08.2012 LEYLA ÖZKUT İSTANBUL İL KARMASI 8.25 12 5 263 4.02.2011 HİLAL TOMAK GÖKÇE SPOR KULÜBÜ 8.89 6

5 245 8.03.2012 HİRA TAŞDELEN
İZMİR ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

8.25 12 6 240 8.11.2011 SUDENAZ ÜLTENİR ERDEK İLÇE KARMASI 8.10 2

5 257 27.11.2012 SEREN OKUR
KARŞIYAKA BELEDİYESİ 
İLÇE KARMASI

8.25 12 7 245 8.03.2012 HİRA TAŞDELEN
İZMİR ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

8.25 3

8 302 13.03.2011 SILA YILDIRIM
İSTANBUL GENÇLİK SPOR İL 
KARMASI

8.28 10 8

9 325 4.09.2012 ELİF GÜVEN 
ANTALYA KEPEZ İLÇE 
KARMASI

8.34 9 2. SERİ Rüzgar:

10 321 4.03.2012 ELİF KORKMAZ BURSAGÜCÜ GENÇLİK VE S.K 8.42 8
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Okulu Derece

Seri 
Geliş

11 269 29.08.2011 DELİLA KAYA SULTANBEYLİ İLÇE KARMASI 8.44 7 1

12 308 25.08.2012 BELİNAY GÜNDOĞDU MANİSA İL KARMASI 8.51 6 2 283 28.08.2012 LEYLA ÖZKUT İSTANBUL İL KARMASI 8.25 3

13 314 27.02.2012 ZÜMRA HAN KOCAELİ KARMA TAKIMI 8.65 5 3 331 25.02.2011 İREM KARACADAĞLI ANTALYA İL KARMASI 7.90 1

14 276 28.07.2011 TUANA BAKIRTAŞ PENDİK BELEDİYESİ S.K. 8.71 4 4 338 24.04.2012 CEMRE ÖZTÜRK ISPARTA İL KARMA DNS -

15 263 4.02.2011 HİLAL TOMAK GÖKÇE SPOR KULÜBÜ 8.89 3 5 289 28.05.2011 HİRANUR YEŞİL BALIKESİR İL KARMASI 8.10 2

16 296 12.02.2011 ELİF AZRA ÜNAL
MUĞLA DALAMAN 
CUMHURİYET ORTAOKULU

8.95 2 6 308 25.08.2012 BELİNAY GÜNDOĞDU MANİSA İL KARMASI 8.51 4

- 338 24.04.2012 CEMRE ÖZTÜRK ISPARTA İL KARMA DNS 0 7 314 27.02.2012 ZÜMRA HAN KOCAELİ KARMA TAKIMI 8.65 5

8

3. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Okulu Derece

Seri 
Geliş

1

2

3 302 13.03.2011 SILA YILDIRIM
İSTANBUL GENÇLİK SPOR İL 
KARMASI

8.28 2

4 257 27.11.2012 SEREN OKUR
KARŞIYAKA BELEDİYESİ İLÇE 
KARMASI

8.25 1

5 296 12.02.2011 ELİF AZRA ÜNAL
MUĞLA DALAMAN 
CUMHURİYET ORTAOKULU

8.95 5

6 325 4.09.2012 ELİF GÜVEN 
ANTALYA KEPEZ İLÇE 
KARMASI

8.34 3

7 269 29.08.2011 DELİLA KAYA SULTANBEYLİ İLÇE KARMASI 8.44 4

8

Türkiye Atletizm Federasyonu

9. TAF KÜÇÜKLER ATLETİZM TAKIM ŞAMPİYONASI GRUP YARIŞMALARI

Yarışma : 60 Metre Baraj Derecesi 

16:10

-

Kategori : U14 KIZLAR



Tarih-Saat : 8 Haziran 2024 13:50

100 METRE 1. SERİ Rüzgar:

Sıra 
No

Göğüs No
Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Okulu Derece Puan
Sıra 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Okulu Derece
Seri 
Geliş

1 247 10.06.2011 OYA DOLAY
İZMİR ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

9.35 17 1

2 242 11.04.2011 YAĞMUR GÜNER ERDEK İLÇE KARMASI 9.56 16 2 278 20.09.2011 ELA GÖKDEMİR PENDİK BELEDİYESİ S.K. 11.45 6

3 253 19.12.2011 ELİFNUR BEYZA İŞSEVER
BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

9.79 15 3 322 6.01.2013 MELİKE TÜZÜN BURSAGÜCÜ GENÇLİK VE S.K 10.71 4

4 334 22.02.2011 ZHANİYA İSKAKOVA ANTALYA İL KARMASI 9.96 14 4 253 19.12.2011 ELİFNUR BEYZA İŞSEVER
BURSA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

9.79 3

5 259 30.03.2012 DERİN AKTAŞ
KARŞIYAKA BELEDİYESİ İLÇE 
KARMASI

10.49 13 5 265 1.01.2012 ZEHRA SUDE KAZZAZ GÖKÇE SPOR KULÜBÜ 10.99 5

6 322 6.01.2013 MELİKE TÜZÜN BURSAGÜCÜ GENÇLİK VE S.K 10.71 12 6 242 11.04.2011 YAĞMUR GÜNER ERDEK İLÇE KARMASI 9.56 2

7 304 25.03.2013 İNCİ ÜNSEVER
İSTANBUL GENÇLİK SPOR İL 
KARMASI

10.82 11 7 247 10.06.2011 OYA DOLAY
İZMİR ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

9.35 1

8 291 14.01.2011 NAZLI ÖZTÜRK BALIKESİR İL KARMASI 10.97 10 8

9 265 1.01.2012 ZEHRA SUDE KAZZAZ GÖKÇE SPOR KULÜBÜ 10.99 9 2. SERİ Rüzgar:

10 327 15.10.2011 RÜMEYSA DEMİR 
ANTALYA KEPEZ İLÇE 
KARMASI

11.08 8
Sıra 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Okulu Derece
Seri 
Geliş

11 283 28.08.2012 LEYLA ÖZKUT İSTANBUL İL KARMASI 11.17 7 1

12 271 1.04.2011 NİSANUR ÇALIŞKAN SULTANBEYLİ İLÇE KARMASI 11.28 6 2 283 28.08.2012 LEYLA ÖZKUT İSTANBUL İL KARMASI 11.17 3

13 278 20.09.2011 ELA GÖKDEMİR PENDİK BELEDİYESİ S.K. 11.45 5 3 334 22.02.2011 ZHANİYA İSKAKOVA ANTALYA İL KARMASI 9.96 1

14 298 31.03.2012 NESLİŞAH ALTIN
MUĞLA DALAMAN 
CUMHURİYET ORTAOKULU

12.77 4 4 340 30.05.2011 NİSA ŞİMŞEK ISPARTA İL KARMA DNS -

15 310 20.07.2011 RUKİYE ERDEM MANİSA İL KARMASI 13.28 3 5 291 14.01.2011 NAZLI ÖZTÜRK BALIKESİR İL KARMASI 10.97 2

- 316 1.06.2012 EBRAR KARADUMAN KOCAELİ KARMA TAKIMI DNF 0 6 310 20.07.2011 RUKİYE ERDEM MANİSA İL KARMASI 13.28 4

- 340 30.05.2011 NİSA ŞİMŞEK ISPARTA İL KARMA DNS 0 7 316 1.06.2012 EBRAR KARADUMAN KOCAELİ KARMA TAKIMI DNF -

8

3. SERİ Rüzgar:

Sıra 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Okulu Derece
Seri 
Geliş

1

2

3 304 25.03.2013 İNCİ ÜNSEVER
İSTANBUL GENÇLİK SPOR İL 
KARMASI

10.82 2

4 259 30.03.2012 DERİN AKTAŞ
KARŞIYAKA BELEDİYESİ İLÇE 
KARMASI

10.49 1

5 298 31.03.2012 NESLİŞAH ALTIN
MUĞLA DALAMAN 
CUMHURİYET ORTAOKULU

12.77 5

6 327 15.10.2011 RÜMEYSA DEMİR 
ANTALYA KEPEZ İLÇE 
KARMASI

11.08 3

7 271 1.04.2011 NİSANUR ÇALIŞKAN SULTANBEYLİ İLÇE KARMASI 11.28 4

8

Kategori : U14 KIZLAR

16:10

Türkiye Atletizm Federasyonu

9. TAF KÜÇÜKLER ATLETİZM TAKIM ŞAMPİYONASI GRUP YARIŞMALARI

Yarışma : 60 Metre Engelli Baraj Derecesi -



:

Tarih-Saat 8 Haziran 2024 14:35

800 METRE 1. SERİ

Sıra 
No

Göğüs No
Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ-OKULU Derece Puan
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

1 326 1.01.2011 ATİYE UÇAR 
ANTALYA KEPEZ İLÇE 
KARMASI

2:26.00 17 1 270 13.07.2013 DENİZ CEREN BAKRAÇ SULTANBEYLİ İLÇE KARMASI 3:02.40 15

2 290 27.03.2011 EDA BEDİR BALIKESİR İL KARMASI 2:26.58 16 2 326 1.01.2011 ATİYE UÇAR ANTALYA KEPEZ İLÇE KARMASI 2:26.00 1

3 315 19.02.2011 MELEK YILDIZ KOCAELİ KARMA TAKIMI 2:27.50 15 3 303 18.01.2011 SÜMEYRA BUSE ALBAY 
İSTANBUL GENÇLİK SPOR İL 
KARMASI

2:30.68 5

4 333 29.03.2011 AYSEL OLGA DEMİR ANTALYA İL KARMASI 2:29.18 14 4 297 13.06.2013 İDİL ELVİN ERTAN
MUĞLA DALAMAN CUMHURİYET 
ORTAOKULU

3:20.44 16

5 303 18.01.2011 SÜMEYRA BUSE ALBAY 
İSTANBUL GENÇLİK SPOR İL 
KARMASI

2:30.68 13 5 258 1.01.2011 BEREN OSMANOĞULLARI
KARŞIYAKA BELEDİYESİ İLÇE 
KARMASI

2:45.49 8

6 252 12.07.2011 NAZLI TEKİN
BURSA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

2:34.82 12 6 284 7.04.2011 AYŞE BERRA USTA İSTANBUL İL KARMASI 2:56.27 12

7 246 10.12.2012 DERİN ADA DİVARCI
İZMİR ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

2:42.38 11 7 315 19.02.2011 MELEK YILDIZ KOCAELİ KARMA TAKIMI 2:27.50 3

8 258 1.01.2011 BEREN OSMANOĞULLARI
KARŞIYAKA BELEDİYESİ 
İLÇE KARMASI

2:45.49 10 8 309 26.12.2011 RABİA KARASU MANİSA İL KARMASI 2:59.22 14

9 241 10.12.2011 ADA ÇETİN ERDEK İLÇE KARMASI 2:46.54 9 9 333 29.03.2011 AYSEL OLGA DEMİR ANTALYA İL KARMASI 2:29.18 4

10 321 4.03.2012 ELİF KORKMAZ BURSAGÜCÜ GENÇLİK VE S.K 2:49.00 8 10 290 27.03.2011 EDA BEDİR BALIKESİR İL KARMASI 2:26.58 22

11 264 19.07.2012 YAĞMUR ATAŞ GÖKÇE SPOR KULÜBÜ 2:49.70 7 11 339 17.04.2012 CEYLİN BÜYÜKDEĞİRMENCİ ISPARTA İL KARMA DNS -

12 284 7.04.2011 AYŞE BERRA USTA İSTANBUL İL KARMASI 2:56.27 6 12 277 11.10.2011 AZRA KILINÇER PENDİK BELEDİYESİ S.K. 2:59.06 13

13 277 11.10.2011 AZRA KILINÇER PENDİK BELEDİYESİ S.K. 2:59.06 5 13 246 10.12.2012 DERİN ADA DİVARCI İZMİR ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 2:42.38 7

14 309 26.12.2011 RABİA KARASU MANİSA İL KARMASI 2:59.22 4 14 241 10.12.2011 ADA ÇETİN ERDEK İLÇE KARMASI 2:46.54 9

15 270 13.07.2013 DENİZ CEREN BAKRAÇ
SULTANBEYLİ İLÇE 
KARMASI

3:02.40 3 15 321 4.03.2012 ELİF KORKMAZ BURSAGÜCÜ GENÇLİK VE S.K 2:49.00 10

16 297 13.06.2013 İDİL ELVİN ERTAN
MUĞLA DALAMAN 
CUMHURİYET ORTAOKULU

3:20.44 2 16 264 19.07.2012 YAĞMUR ATAŞ GÖKÇE SPOR KULÜBÜ 2:49.70 11

- 339 17.04.2012 CEYLİN BÜYÜKDEĞİRMENCİ ISPARTA İL KARMA DNS 0 17 252 12.07.2011 NAZLI TEKİN
BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

2:34.82 6

Kategori : U14 KIZLAR

16:10

Türkiye Atletizm Federasyonu

9. TAF KÜÇÜKLER ATLETİZM TAKIM ŞAMPİYONASI GRUP YARIŞMALARI

Yarışma : 800 Metre Baraj Derecesi -



:

Tarih-Saat 8 Haziran 2024 12.00

800 METRE 1. SERİ

Sıra 
No

Göğüs No
Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ-OKULU Derece Puan
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

1 254 20.06.2012 IŞIL YARAŞ
BURSA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

5:09.59 17 1 272 29.08.2012 ASMİN ÇELİK SULTANBEYLİ İLÇE KARMASI 6:30.54 14

2 279 18.06.2011 MELİSA GÜNEY PENDİK BELEDİYESİ S.K. 5:36.21 16 2 328 15.09.2011 ALMİNA ACAR ANTALYA KEPEZ İLÇE KARMASI DQ -

3 335 28.04.2012 ELİF ÖZKURT ANTALYA İL KARMASI 5:52.74 15 3 305 9.02.2011 BEREN SU ABALI İSTANBUL GENÇLİK SPOR İL KARMASI 6:07.78 6

4 285 10.07.2011 SEMANUR GÜLTEPE İSTANBUL İL KARMASI 5:59.02 14 4 299 25.11.2011 ZEYNEP NEHİR AKÇA
MUĞLA DALAMAN CUMHURİYET 
ORTAOKULU

6:25.90 10

5 311 13.03.2011 KÜBRA KARADENİZ MANİSA İL KARMASI 5:59.19 13 5 260 7.12.2011 İREM YOLAÇAN KARŞIYAKA BELEDİYESİ İLÇE KARMASI 6:18.31 9

6 305 9.02.2011 BEREN SU ABALI
İSTANBUL GENÇLİK SPOR İL 
KARMASI

6:07.78 12 6 285 10.07.2011 SEMANUR GÜLTEPE İSTANBUL İL KARMASI 5:59.02 4

7 241 10.12.2011 ADA ÇETİN ERDEK İLÇE KARMASI 6:10.70 11 7 317 1.11.2012 ALYA GÜL KESKİN KOCAELİ KARMA TAKIMI 6:26.41 11

8 248 1.04.2012 AYŞENUR UZUN
İZMİR ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

6:10.91 10 8 311 13.03.2011 KÜBRA KARADENİZ MANİSA İL KARMASI 5:59.19 5

9 260 7.12.2011 İREM YOLAÇAN
KARŞIYAKA BELEDİYESİ 
İLÇE KARMASI

6:18.31 9 9 335 28.04.2012 ELİF ÖZKURT ANTALYA İL KARMASI 5:52.74 3

10 299 25.11.2011 ZEYNEP NEHİR AKÇA
MUĞLA DALAMAN 
CUMHURİYET ORTAOKULU

6:25.90 8 10 292 7.04.2012 ECRİN BER BALIKESİR İL KARMASI 6:29.12 12

11 317 1.11.2012 ALYA GÜL KESKİN KOCAELİ KARMA TAKIMI 6:26.41 7 11 341 26.02.2012 RAZİYE GÜL YAÖAN ISPARTA İL KARMA DNS -

12 292 7.04.2012 ECRİN BER BALIKESİR İL KARMASI 6:29.12 6 12 279 18.06.2011 MELİSA GÜNEY PENDİK BELEDİYESİ S.K. 5:36.21 2

13 266 27.09.2013 LİVAL DAŞDEMİR GÖKÇE SPOR KULÜBÜ 6:29.52 5 13 248 1.04.2012 AYŞENUR UZUN İZMİR ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 6:10.91 8

14 272 29.08.2012 ASMİN ÇELİK
SULTANBEYLİ İLÇE 
KARMASI

6:30.54 4 14 241 10.12.2011 ADA ÇETİN ERDEK İLÇE KARMASI 6:10.70 7

- 341 26.02.2012 RAZİYE GÜL YAÖAN ISPARTA İL KARMA DNS 0 15 322 6.01.2013 MELİKE TÜZÜN BURSAGÜCÜ GENÇLİK VE S.K DQ -

- 328 15.09.2011 ALMİNA ACAR 
ANTALYA KEPEZ İLÇE 
KARMASI

DQ 0 16 266 27.09.2013 LİVAL DAŞDEMİR GÖKÇE SPOR KULÜBÜ 6:29.52 13

- 322 6.01.2013 MELİKE TÜZÜN BURSAGÜCÜ GENÇLİK VE S.K DQ 0 17 254 20.06.2012 IŞIL YARAŞ
BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

5:09.59 1

Kategori : U14 KIZLAR

16:10

Türkiye Atletizm Federasyonu

9. TAF KÜÇÜKLER ATLETİZM TAKIM ŞAMPİYONASI GRUP YARIŞMALARI

Yarışma : 1000 Metre Yürüyüş Baraj Derecesi -



:

Tarih-Saat : 8 Haziran 2024 15:20

4x100 Metre

Sıra 

No

Göğüs 

No

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ-OKULU Derece Puan Sıra No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1 4

29.06.2012
07.12.2011
30.03.2012
27.12.2012

17.07.2011

ELİF DEVECİ
DERİN AKTAŞ
SEREN OKUR
İREM YOLAÇAN

NAZ ANIK

KARŞIYAKA BELEDİYESİ 
İLÇE KARMASI

54.93 17 1

2 4

14.06.2011
19.12.2011
04.05.2012
01.01.2011
10.05.2013

SENA BELİNAY ŞAHİN
ELİFNUR BEYZA İŞSEVER
ALEYNA KOÇ
SENA YÜKSEL
MERYEM AY

BURSA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
55.82 16 2 2

28.07.2011
11.10.2011
20.09.2011
30.06.2011
25.12.2012

TUANA BAKIRTAŞ
AZRA KILINÇER
ELA GÖKDEMİR
NEHİR ŞİMŞEK
ANASTASİYA BAŞÇA

PENDİK BELEDİYESİ 
S.K.

58.83

3 7

23.03.2012
14.04.2012
24.05.2013
10.12.2012
08.03.2012

ECRİN BÜKÜLMEZ
IRMAK ERCOŞKUN
NEHİR TOPÇU
DERİN ADA DİVARCI
HİRA TAŞDELEN

İZMİR ATLETİZM SPOR 

KULÜBÜ
56.30 14,5 3 3

08.12.2012
26.04.2012
06.09.2011
23.01.2012
09.07.2012

ZEYNEP KORKMAZ 
ECRİN ARPACI 
ÇAĞLA ELA MEYDAN 
RÜYA TURHAN 
BEYZA ALTUN 

BURSAGÜCÜ GENÇLİK 
VE S.K 

1:00.91

3 7

01.04.2011

01.01.2011
08.02.2012
30.05.2011
29.08.2011

NİSANUR ÇALIŞKAN

SENEM KALAYCI
AZRA ESLEM ERSİN
PERİHAN YALIN
DELİLA KAYA

SULTANBEYLİ İLÇE 
KARMASI

56.30 14,5 4 4

14.06.2011
19.12.2011
04.05.2012
01.01.2011
10.05.2013

SENA BELİNAY ŞAHİN
ELİFNUR BEYZA İŞSEVER
ALEYNA KOÇ
SENA YÜKSEL
MERYEM AY

BURSA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

55.82

5 5

28.05.2011
19.01.2011

04.02.2011
21.04.2011
27.03.2011

HİRANUR YEŞİL
NESLİGÜL APLUK

İLAYDA YILMAZ
ZEYNEP DEMİREL
EDA BEDİR 

BALIKESİR İL KARMASI 56.44 13 5 5

01.01.2012
04.02.2011
25.02.2012
15.06.2011
19.07.2012

ZEHRA SUDE KAZZAZ
HİLAL TOMAK
MASAL SİMA SIR
ELİF EROĞLU
YAĞMUR ATAŞ

GÖKÇE SPOR KULÜBÜ 59.59

6 3

28.04.2012
25.02.2011
01.02.2011

29.03.2011
18.02.2011

ELİF ÖZKURT 
İREM KARACADAĞLI
ECRİN ÇINAR 

AYSEL OLGA DEMİR 
SABİRE SUDAN KÖROĞLU

ANTALYA İL KARMASI 56.82 12 6 6

04.04.2012
08.06.2012
25.02.2011
07.02.2011
08.01.2011

CEYLİN ANAR
BELİNAY ELİF MIRIK
ELİF İPEK DURU
ESMA İBRİKÇİ
SUDENAZ ÜLTENİR

ERDEK İLÇE KARMASI 57.24

7 6

01.09.2012

15.09.2011
11.11.2011
01.01.2011
04.09.2012

MİRAY TÜRK

ALMİNA ACAR 
BEREN ZOR 
ATİYE UÇAR 
ELİF GÜVEN 

ANTALYA KEPEZ İLÇE 
KARMASI

57.10 11 7 7

23.03.2012
14.04.2012
24.05.2013
10.12.2012
08.03.2012

ECRİN BÜKÜLMEZ
IRMAK ERCOŞKUN
NEHİR TOPÇU
DERİN ADA DİVARCI
HİRA TAŞDELEN

İZMİR ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

56.30

8 6

04.04.2012
08.06.2012

25.02.2011
07.02.2011
08.01.2011

CEYLİN ANAR
BELİNAY ELİF MIRIK

ELİF İPEK DURU
ESMA İBRİKÇİ
SUDENAZ ÜLTENİR

ERDEK İLÇE KARMASI 57.24 10 8

9 3

12.12.2012
10.05.2011
18.01.2012

09.02.2011
25.03.2011

DURU PEHLİVAN
BADENUR BALDEMİR
SÜMEYRA BUSE ALBAY

BEREN SU ABALI
İNCİ ÜNSEVER

İSTANBUL GENÇLİK SPOR İL 
KARMASI

57.90 9

10 7

06.11.2012
01.06.2012
30.10.2011

17.01.2012
18.01.2012

AYŞE HÜMEYRA KAVALLIOĞLU 
EBRAR KARADUMAN 
SEVİM FURUNCU 

ZEHRA FİTOZ
NİSANUR GÖKÇE 

KOCAELİ KARMA TAKIMI 58.24 8 Sıra No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

11 2

28.07.2011
11.10.2011
20.09.2011

30.06.2011
25.12.2012

TUANA BAKIRTAŞ
AZRA KILINÇER
ELA GÖKDEMİR

NEHİR ŞİMŞEK
ANASTASİYA BAŞÇA

PENDİK BELEDİYESİ S.K. 58.83 7 1

12 5

01.01.2012

04.02.2011
25.02.2012
15.06.2011

19.07.2012

ZEHRA SUDE KAZZAZ

HİLAL TOMAK
MASAL SİMA SIR
ELİF EROĞLU

YAĞMUR ATAŞ

GÖKÇE SPOR KULÜBÜ 59.59 6 2 2

10.07.2011
19.04.2013
25.04.2013
07.04.2011
10.06.2011

SEMANUR GÜLTEPE
DALYA ÖZTÜRK
DEFNE KRAL
AYŞE BERRA USTA
ÖYKÜ ÖZCAN

İSTANBUL İL KARMASI 59.86

13 2

10.07.2011
19.04.2013

25.04.2013
07.04.2011

10.06.2011

SEMANUR GÜLTEPE
DALYA ÖZTÜRK

DEFNE KRAL
AYŞE BERRA USTA

ÖYKÜ ÖZCAN

İSTANBUL İL KARMASI 59.86 5 3 3

28.04.2012
25.02.2011
01.02.2011
29.03.2011
18.02.2011

ELİF ÖZKURT 
İREM KARACADAĞLI
ECRİN ÇINAR 
AYSEL OLGA DEMİR 
SABİRE SUDAN KÖROĞLU

ANTALYA İL KARMASI 56.82

14 3

08.12.2012
26.04.2012

06.09.2011
23.01.2012

09.07.2012

ZEYNEP KORKMAZ 
ECRİN ARPACI 

ÇAĞLA ELA MEYDAN 
RÜYA TURHAN 

BEYZA ALTUN 

BURSAGÜCÜ GENÇLİK VE S.K 1:00.91 4 4 4

24.04.2012
30.04.2011
03.03.2011
17.07.2011
17.04.2012

CEMRE ÖZTÜRK
NİSA ŞİMŞEK
FATMA EBRAR UÇAR
EMİNE SENA DOĞAN
CEYLİN BÜYÜKDEĞİRMENCİ

ISPARTA İL KARMA DNS

15 5

29.08.2013
20.01.2011
02.04.2013

25.11.2011
31.03.2012

ZEYNEP EŞİN
YASEMİN İRBİT
EMİNE KARAÇOMAK

ZEYNEP NEHİR AKÇA
NESLİŞAH ALTIN

MUĞLA DALAMAN 

CUMHURİYET ORTAOKULU
1:06.68 3 5 5

28.05.2011
19.01.2011
04.02.2011
21.04.2011
27.03.2011

HİRANUR YEŞİL
NESLİGÜL APLUK
İLAYDA YILMAZ
ZEYNEP DEMİREL
EDA BEDİR 

BALIKESİR İL KARMASI 56.44

16 6

01.08.2013

20.07.2011
04.04.2013
13.03.2011

25.02.2012

SELİN SAYGILI

RUKİYE ERDEM 
ELİF ECE TANIN
KÜBRA KARADENİZ

BELİNAY GÜNDOĞDU

MANİSA İL KARMASI 1:22.69 2 6 6

01.08.2013
20.07.2011
04.04.2013
13.03.2011
25.02.2012

SELİN SAYGILI
RUKİYE ERDEM 
ELİF ECE TANIN
KÜBRA KARADENİZ
BELİNAY GÜNDOĞDU

MANİSA İL KARMASI 1:22.69

- 4

24.04.2012
30.04.2011

03.03.2011
17.07.2011
17.04.2012

CEMRE ÖZTÜRK
NİSA ŞİMŞEK

FATMA EBRAR UÇAR
EMİNE SENA DOĞAN
CEYLİN BÜYÜKDEĞİRMENCİ

ISPARTA İL KARMA DNS 0 7 7

06.11.2012
01.06.2012
30.10.2011
17.01.2012
18.01.2012

AYŞE HÜMEYRA KAVALLIOĞLU 
EBRAR KARADUMAN 
SEVİM FURUNCU 
ZEHRA FİTOZ
NİSANUR GÖKÇE 

KOCAELİ KARMA 
TAKIMI

58.24

8

Sıra No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

1

2

3 3

12.12.2012
10.05.2011
18.01.2012
09.02.2011
25.03.2011

DURU PEHLİVAN
BADENUR BALDEMİR
SÜMEYRA BUSE ALBAY
BEREN SU ABALI
İNCİ ÜNSEVER

İSTANBUL GENÇLİK 
SPOR İL KARMASI

57.90

4 4

29.06.2012
07.12.2011
30.03.2012
27.12.2012
17.07.2011

ELİF DEVECİ
DERİN AKTAŞ
SEREN OKUR
İREM YOLAÇAN
NAZ ANIK

KARŞIYAKA 
BELEDİYESİ İLÇE 
KARMASI

54.93

5 5

29.08.2013
20.01.2011
02.04.2013
25.11.2011
31.03.2012

ZEYNEP EŞİN
YASEMİN İRBİT
EMİNE KARAÇOMAK
ZEYNEP NEHİR AKÇA
NESLİŞAH ALTIN

MUĞLA DALAMAN 
CUMHURİYET 
ORTAOKULU

1:06.68

6 6

01.09.2012
15.09.2011
11.11.2011
01.01.2011
04.09.2012

MİRAY TÜRK
ALMİNA ACAR 
BEREN ZOR 
ATİYE UÇAR 
ELİF GÜVEN 

ANTALYA KEPEZ İLÇE 
KARMASI

57.10

7 7

01.04.2011
01.01.2011
08.02.2012
30.05.2011
29.08.2011

NİSANUR ÇALIŞKAN
SENEM KALAYCI
AZRA ESLEM ERSİN
PERİHAN YALIN
DELİLA KAYA

SULTANBEYLİ İLÇE 
KARMASI

56.30

8

Türkiye Atletizm Federasyonu

9. TAF KÜÇÜKLER ATLETİZM TAKIM ŞAMPİYONASI GRUP YARIŞMALARI

Yarışma : 5x80 Metre Baraj Derecesi -

3. SERİ

1. SERİ

2. SERİ

Kategori : U14 KIZLAR
16:10



Baraj Derecesi : -

Tarih-Saat 14:00

1 2 3 4

1 267 24.03.2012 ELÇİN BUĞÇE KAÇKAR GÖKÇE SPOR KULÜBÜ 4.93 4.92 r 4.93 17

2 243 7.02.2011 ESMA İBRİKÇİ ERDEK İLÇE KARMASI 4.79 4.87 4.89 4.88 4.89 16

3 247 10.06.2011 OYA DOLAY İZMİR ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 4.85 4.88 4.68 4.80 4.88 15

4 286 10.06.2011 ÖYKÜ ÖZCAN İSTANBUL İL KARMASI 4.72 4.52 X X 4.72 14

5 334 22.02.2011 ZHANİYA İSKAKOVA ANTALYA İL KARMASI X 4.70 4.41 4.39 4.70 13

6 314 27.02.2012 ZÜMRA HAN KOCAELİ KARMA TAKIMI 4.56 4.52 4.53 4.60 4.60 12

7 255 4.05.2012 ALEYNA KOÇ
BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ
4.52 4.58 4.54 4.32 4.58 11

8 329 1.09.2012 MİRAY TÜRK ANTALYA KEPEZ İLÇE KARMASI 4.25 4.07 4.05 4.32 4.32 10

9 273 30.05.2011 PERİHAN YALIN SULTANBEYLİ İLÇE KARMASI 4.32 4.18 4.15 4.13 4.32 9

10 323 22.03.2011 MELEK TÜZÜN BURSAGÜCÜ GENÇLİK VE S.K 4.29 4.00 X r 4.29 8

11 293 19.01.2011 NESLİGÜL APLUK BALIKESİR İL KARMASI 4.26 4.15 4.15 3.98 4.26 7

12 302 13.03.2011 SILA YILDIRIM
İSTANBUL GENÇLİK SPOR İL 

KARMASI
4.14 4.00 4.09 3.91 4.14 6

13 296 12.02.2011 ELİF AZRA ÜNAL
MUĞLA DALAMAN 

CUMHURİYET ORTAOKULU
3.80 4.05 3.63 3.55 4.05 5

14 280 30.06.2011 NEHİR ŞİMŞEK PENDİK BELEDİYESİ S.K. 4.01 3.88 3.86 3.84 4.01 4

15 312 1.08.2013 SELİN SAYGILI MANİSA İL KARMASI 3.92 3.76 3.78 3.26 3.92 3

- 258 1.01.2011 BEREN OSMANOĞULLARI
KARŞIYAKA BELEDİYESİ İLÇE 

KARMASI
X X X X NM 0

- 342 17.07.2011 EMİNE SENA DAĞDELEN ISPARTA İL KARMA DNS 0

İLİ-OKULUADI VE SOYADI
DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

GÖĞÜS 
NO

SIRA 
NO

Türkiye Atletizm Federasyonu

9. TAF KÜÇÜKLER ATLETİZM TAKIM ŞAMPİYONASI GRUP YARIŞMALARI

16:10

Kategori :      U14 KIZLAR

Yarışma : Uzun Atlama

SONUÇ PUAN

8 Haziran 2024

A  T  L A M  A  L  A  R



11.00

1 256 1.01.2011 SENA YÜKSEL
BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ
- - - - - - - - - - - O O O O O X X X 1.61 17

2 242 11.04.2011 YAĞMUR GÜNER ERDEK İLÇE KARMASI - - - - - - - - O O O O X X O X X O X X X 1.55 16

3 267 24.03.2012 ELÇİN BUĞÇE KAÇKAR GÖKÇE SPOR KULÜBÜ - - - - - - O O X O O O O O X X X 1.52 15

4 287 19.04.2013 DALYA ÖZTÜRK İSTANBUL İL KARMASI - - - - O O O O X X X 1.35 14

5 306 9.04.2011 ALISA KASPAROĞLU
İSTANBUL GENÇLİK SPOR İL 

KARMASI
- - - - O O O X X O X X X 1.35 13

6 327 15.10.2011 RÜMEYSA DEMİR ANTALYA KEPEZ İLÇE KARMASI - - O O O O O X X X 1.30 12

7 336 18.02.2011 SABİRE SUDAN KÖROĞLU ANTALYA İL KARMASI - - - - X O O O X X X 1.30 11

8 249 1.01.2011 YAĞMUR MEMUR İZMİR ATLETİZM SPOR KULÜBÜ - - O O O X O X O X X X 1.30 10

9 261 20.02.2012 ADA TUNA
KARŞIYAKA BELEDİYESİ İLÇE 

KARMASI
- - O O O O X X X 1.25 9

10 274 8.02.2012 AZRA ESLEM ERSİN SULTANBEYLİ İLÇE KARMASI - - O O X O X O X X X 1.25 8

11 300 20.01.2011 YASEMİN İRBİT
MUĞLA DALAMAN CUMHURİYET 

ORTAOKULU
O O O O O X X X 1.20 6

11 319 17.01.2012 ZEHRA FİTOZ KOCAELİ KARMA TAKIMI - - O O O X X X 1.20 6

11 323 22.03.2011 MELEK TÜZÜN BURSAGÜCÜ GENÇLİK VE S.K O O O O O X X X 1.20 6

14 281 28.11.2011 CENNET METİN PENDİK BELEDİYESİ S.K. - - X O X O X O X X X 1.20 4

15 318 4.04.2013 ELİF ECE TANIN MANİSA İL KARMASI O O O X O r 1.15 3

16 294 6.02.2012 ALEYNA ARDA BALIKESİR İL KARMASI X O X O X X X 1.05 2

- 343 12.09.2012 DEFNE DEMİREKİN ISPARTA İL KARMA DNS 0

1.25 1.30 1.35 1.611.49 1.581.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.65

U14 KIZLAR

SIRA 

NO
GÖĞÜS NO 1.461.40

Kategori : 

1.43 1.52 1.55DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İLİ-OKULU

A  T  L  A  M  A  L  A  R

Türkiye Atletizm Federasyonu

9. TAF KÜÇÜKLER ATLETİZM TAKIM ŞAMPİYONASI GRUP YARIŞMALARI
Yarışma : Yüksek Atlama Baraj Derecesi : 1,23 Tarih Saat 8 Haziran 2024

SO
N

U
Ç

P
U

A
N

16:10



Baraj Derecesi : -

Topun Ağırlığı: 80 gr Tarih-Saat  :

1 2 3

1 330 19.01.2012 GÜLSU ERKAN ANTALYA KEPEZ İLÇE KARMASI 46.64 44.02 52.13 52.13 17

2 307 9.03.2012 CEMİLE ZEHRA SATILMIŞ İSTANBUL GENÇLİK SPOR İL KARMASI 46.92 X 48.83 48.83 16

3 337 1.02.2011 ECRİN ÇINAR ANTALYA İL KARMASI 44.85 47.10 48.69 48.69 15

4 244 25.02.2011 ELİF İPEK DURU ERDEK İLÇE KARMASI 39.14 46.13 45.43 46.13 14

5 262 15.04.2011 ZEYNEP ÇAVDAR KARŞIYAKA BELEDİYESİ İLÇE KARMASI 46.00 X 45.63 46.00 13

6 324 26.04.2012 NİSA ARPACİ BURSAGÜCÜ GENÇLİK VE S.K 42.71 33.50 33.20 42.71 12

7 313 19.12.2012 YAĞMUR YLMAZ MANİSA İL KARMASI 40.94 41.77 40.27 41.77 11

8 320 18.01.2012 NİSANUR GÖKÇE KOCAELİ KARMA TAKIMI 40.90 33.40 19.90 40.90 10

9 301 1.06.2012 DÖNE NUR ULUER MUĞLA DALAMAN CUMHURİYET ORTAOKULU 32.44 40.63 X 40.63 9

10 251 17.05.2011 ECRİN ELA SÜMER BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 39.45 X 40.50 40.50 8

11 295 4.02.2011 İLAYDA YILMAZ BALIKESİR İL KARMASI 33.46 37.28 35.63 37.28 7

12 250 14.04.2012 IRMAK ERCOŞKUN İZMİR ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 37.11 X 34.10 37.11 6

13 282 25.12.2012 ANASTASİYA BAŞÇA PENDİK BELEDİYESİ S.K. 32.03 31.32 5.10 32.03 5

14 275 15.04.2012 DİJLE MANDUZ SULTANBEYLİ İLÇE KARMASI 25.80 18.58 29.08 29.08 4

15 268 6.01.2011 PELİN ÖZTÜRK GÖKÇE SPOR KULÜBÜ 27.70 27.52 23.92 27.70 3

16 288 25.04.2013 DEFNE KRAL İSTANBUL İL KARMASI 18.64 X 25.87 25.87 2

- 344 18.09.2012 FATMA TUANA ÇELİK ISPARTA İL KARMA DNS 0

16:10
A  T  M  A  L  A  R

İLİ-OKULUADI VE SOYADIDOĞUM TARİHİ

Türkiye Atletizm Federasyonu

9. TAF KÜÇÜKLER ATLETİZM TAKIM ŞAMPİYONASI GRUP YARIŞMALARI

PUAN

Kategori :      U14 KIZLAR

Yarışma :

8 Haziran 2024

GÖĞÜS 
NO

SIRA 
NO

Fırlatma Topu

SONUÇ



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 7.95 16 2:34.82 12 9.79 15 5:09.59 17 4.58 11 1.61 17 40.50 8 55.82 16 112,0

2 ANTALYA İL KARMASI 7.90 17 2:29.18 14 9.96 14 5:52.74 15 4.70 13 1.30 11 48.69 15 56.82 12 111,0

3 ERDEK İLÇE KARMASI 8.10 14,5 2:46.54 9 9.56 16 6:10.70 11 4.89 16 1.55 16 46.13 14 57.24 10 106,5

4 İZMİR ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 8.25 12 2:42.38 11 9.35 17 6:10.91 10 4.88 15 1.30 10 37.11 6 56.30 14,5 95,5

5 İSTANBUL GENÇLİK SPOR İL KARMASI 8.28 10 2:30.68 13 10.82 11 6:07.78 12 4.14 6 1.35 13 48.83 16 57.90 9 90,0

6 ANTALYA KEPEZ İLÇE KARMASI 8.34 9 2:26.00 17 11.08 8 DQ 0 4.32 10 1.30 12 52.13 17 57.10 11 84,0

7 KARŞIYAKA BELEDİYESİ İLÇE KARMASI 8.25 12 2:45.49 10 10.49 13 6:18.31 9 NM 0 1.25 9 46.00 13 54.93 17 83,0

8 BALIKESİR İL KARMASI 8.10 14,5 2:26.58 16 10.97 10 6:29.12 6 4.26 7 1.05 2 37.28 7 56.44 13 75,5

9 İSTANBUL İL KARMASI 8.25 12 2:56.27 6 11.17 7 5:59.02 14 4.72 14 1.35 14 25.87 2 59.86 5 74,0

10 GÖKÇE SPOR KULÜBÜ 8.89 3 2:49.70 7 10.99 9 6:29.52 5 4.93 17 1.52 15 27.70 3 59.59 6 65,0

11 KOCAELİ KARMA TAKIMI 8.65 5 2:27.50 15 DNF 0 6:26.41 7 4.60 12 1.20 6 40.90 10 58.24 8 63,0

12 BURSAGÜCÜ GENÇLİK VE S.K 8.42 8 2:49.00 8 10.71 12 DQ 0 4.29 8 1.20 6 42.71 12 1:00.91 4 58,0

13 SULTANBEYLİ İLÇE KARMASI 8.44 7 3:02.40 3 11.28 6 6:30.54 4 4.32 9 1.25 8 29.08 4 56.30 14,5 55,5

14 PENDİK BELEDİYESİ S.K. 8.71 4 2:59.06 5 11.45 5 5:36.21 16 4.01 4 1.20 4 32.03 5 58.83 7 50,0

15 MANİSA İL KARMASI 8.51 6 2:59.22 4 13.28 3 5:59.19 13 3.92 3 1.15 3 41.77 11 1:22.69 2 45,0

16 MUĞLA DALAMAN CUMHURİYET ORTAOKULU 8.95 2 3:20.44 2 12.77 4 6:25.90 8 4.05 5 1.20 6 40.63 9 1:06.68 3 39,0

17 ISPARTA İL KARMA DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 0,0

60 METRE ENGELLİ

U14 KIZLAR

5X80 METRE

Türkiye Atletizm Federasyonu

9. TAF KÜÇÜKLER ATLETİZM TAKIM ŞAMPİYONASI GRUP YARIŞMALARI

GENEL PUAN TABLOSU

GENEL PUANSIRA İLİ-OKULU
60 METRE UZUN ATLAMA

8.06.2024 16:10

FIRLATMA TOPU800 METRE YÜKSEK ATLAMA1000 METRE YÜRÜYÜŞ



27°C

Yarışma Sahası : ATICILAR OLİMPİK ATLETİZM STADYUMU

Türkiye Atletizm Federasyonu

9. TAF KÜÇÜKLER ATLETİZM TAKIM ŞAMPİYONASI 
GRUP YARIŞMALARI

Katılan Takım Sayısı :

9. TAF KÜÇÜKLER ATLETİZM TAKIM ŞAMPİYONASI GRUP 

YARIŞMALARI

BURSA

Yarışma Bilgileri

U14 ERKEKLER

8 Haziran 2024

BURSA Atletizm İl Temsilciliği

102

13

Hava Durumu : GÜNEŞLİ

Hava Sıcaklığı :

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :



Tarih-Saat : 8 Haziran 2024 13:35

100 METRE 1. SERİ Rüzgar:

Sıra 
No

Göğüs No
Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Okulu Derece Puan
Sıra 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Okulu Derece
Seri 
Geliş

1 345 24.10.2011 ARAS GÜRER ERDEK İLÇE KARMASI 7.21 13 1

2 387 15.03.2012 ESAD ALİ
KARŞIYAKA BELEDİYESİ İLÇE 
KARMASI

7.50 12 2 405 19.01.2012 ALPEREN ARDA ÜYÜKLÜ
KOCAELİ GENÇLİK VE SPOR 
HİZMETLERİ

8.59 6

3 351 12.04.2011 YAVUZHAN ARSLAN GÖKÇE SPOR KULÜBÜ 7.54 11 3 375 27.12.2011 SAMET KESKİN BALIKESİR İL KARMASI 8.11 4

4 369 12.07.2011 ÖZGÜR DEMİRCİ
İZMİR ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

7.65 9,5 4 369 12.07.2011 ÖZGÜR DEMİRCİ İZMİR ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 7.65 2

5 412 19.12.2011 VAHDET ATA SARITAŞ ANTALYA İL KARMASI1 7.65 9,5 5 391 18.09.2011 KUZEY HANCIOLU
İSTANBUL GENÇLİK SPOR İL 
KARMASI

7.95 3

6 391 18.09.2011 KUZEY HANCIOLU
İSTANBUL GENÇLİK SPOR İL 
KARMASI

7.95 8 6 351 12.04.2011 YAVUZHAN ARSLAN GÖKÇE SPOR KULÜBÜ 7.54 1

7 375 27.12.2011 SAMET KESKİN BALIKESİR İL KARMASI 8.11 7 7 362 4.01.2012 BERKAY ATA PENDİK BELEDİYESİ S.K. 8.28 5

8 362 4.01.2012 BERKAY ATA PENDİK BELEDİYESİ S.K. 8.28 6 8 381 26.08.2013 MEHMET EGE YILMAZ
MUĞLA-DALAMAN GENÇLİK SPOR 
İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ

8.88 7

9 405 19.01.2012 ALPEREN ARDA ÜYÜKLÜ
KOCAELİ GENÇLİK VE SPOR 
HİZMETLERİ

8.59 5 2. SERİ Rüzgar:

10 381 26.08.2013 MEHMET EGE YILMAZ
MUĞLA-DALAMAN GENÇLİK 
SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ

8.88 4
Sıra 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Okulu Derece
Seri 
Geliş

11 398 5.12.2012 FUAT BÜYÜKÇANGA MANİSA İL KARMASI 8.98 3 1

12 418 3.10.2013 ABDULLAH EREN
TUZLA GAZİ MUSTAFA PAŞA 
ORTAOKULU

9.34 2 2 424 2.01.2011 KEREM AKKULAK ISPARTA KARMA DNS -

- 424 2.01.2011 KEREM AKKULAK ISPARTA KARMA DNS 0 3 412 19.12.2011 VAHDET ATA SARITAŞ ANTALYA İL KARMASI1 7.65 3

4 345 24.10.2011 ARAS GÜRER ERDEK İLÇE KARMASI 7.21 1

 5 387 15.03.2012 ESAD ALİ
KARŞIYAKA BELEDİYESİ İLÇE 
KARMASI

7.50 2

6 418 3.10.2013 ABDULLAH EREN
TUZLA GAZİ MUSTAFA PAŞA 
ORTAOKULU

9.34 5

7 398 5.12.2012 FUAT BÜYÜKÇANGA MANİSA İL KARMASI 8.98 4

8

16:25

-

Kategori : U14 ERKEKLER

Türkiye Atletizm Federasyonu

9. TAF KÜÇÜKLER ATLETİZM TAKIM ŞAMPİYONASI GRUP YARIŞMALARI

Yarışma : 60 Metre Baraj Derecesi 



Tarih-Saat : 8 Haziran 2024 14:10

100 METRE 1. SERİ Rüzgar:

Sıra 
No

Göğüs No
Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Okulu Derece Puan
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Okulu Derece

Seri 
Geliş

1 371 28.01.2011 ERAY AKIN
İZMİR ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

9.18 13 1

2 353 11.08.2011 EYMEN KIZIL GÖKÇE SPOR KULÜBÜ 9.50 12 2 407 2.01.2011 VEYSEL AY
KOCAELİ GENÇLİK VE SPOR 
HİZMETLERİ

11.83 6

3 393 7.01.2011 ERİM KALKAN
İSTANBUL GENÇLİK SPOR İL 
KARMASI

9.61 11 3 377 3.05.2012 HAKKI POYRAZ BALIKESİR İL KARMASI DQ -

4 389 15.02.2011 POYRAZ KAPICIOĞLU
KARŞIYAKA BELEDİYESİ 
İLÇE KARMASI

9.85 10 4 371 28.01.2011 ERAY AKIN İZMİR ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 9.18 1

5 414 5.02.2011 ABDÜSSAMED PİKER ANTALYA İL KARMASI1 10.64 9 5 393 7.01.2011 ERİM KALKAN
İSTANBUL GENÇLİK SPOR İL 
KARMASI

9.61 3

6 383 27.08.2011 SALİH ILGAZ KOCATEPE
MUĞLA-DALAMAN GENÇLİK 
SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ

10.70 8 6 353 11.08.2011 EYMEN KIZIL GÖKÇE SPOR KULÜBÜ 9.50 2

7 400 20.06.2011 KADİR OĞUZ MANİSA İL KARMASI 11.04 7 7 364 25.05.2012 POYRAZ POLAT PENDİK BELEDİYESİ S.K. 11.08 5

8 364 25.05.2012 POYRAZ POLAT PENDİK BELEDİYESİ S.K. 11.08 6 8 383 27.08.2011 SALİH ILGAZ KOCATEPE
MUĞLA-DALAMAN GENÇLİK 
SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ

10.70 4

9 347 17.11.2012 İSMAİL HÜSEYİN KARAKAŞ ERDEK İLÇE KARMASI 11.47 5 2. SERİ Rüzgar:

10 407 2.01.2011 VEYSEL AY
KOCAELİ GENÇLİK VE SPOR 
HİZMETLERİ

11.83 4
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Okulu Derece

Seri 
Geliş

11 420 25.08.2013 MUSTAFA HAMZA KARATÜRK
TUZLA GAZİ MUSTAFA PAŞA 
ORTAOKULU

13.91 3 1

- 426 19.01.2011 YİĞİT ALTINALAN ISPARTA KARMA DNS 0 2 426 19.01.2011 YİĞİT ALTINALAN ISPARTA KARMA DNS -

- 377 3.05.2012 HAKKI POYRAZ BALIKESİR İL KARMASI DQ 0 3 414 5.02.2011 ABDÜSSAMED PİKER ANTALYA İL KARMASI1 10.64 2

4 347 17.11.2012 İSMAİL HÜSEYİN KARAKAŞ ERDEK İLÇE KARMASI 11.47 4

5 389 15.02.2011 POYRAZ KAPICIOĞLU
KARŞIYAKA BELEDİYESİ İLÇE 
KARMASI

9.85 1

6 420 25.08.2013
MUSTAFA HAMZA 
KARATÜRK

TUZLA GAZİ MUSTAFA PAŞA 
ORTAOKULU

13.91 6

7 400 20.06.2011 KADİR OĞUZ MANİSA İL KARMASI 11.04 3

8

Kategori : U14 ERKEKLER

16:25

Türkiye Atletizm Federasyonu

9. TAF KÜÇÜKLER ATLETİZM TAKIM ŞAMPİYONASI GRUP YARIŞMALARI

Yarışma : 60 Metre Engelli Baraj Derecesi -



:

Tarih-Saat 8 Haziran 2024 14:55

800 METRE 1. SERİ

Sıra 
No

Göğüs No
Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ-OKULU Derece Puan
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

1 376 6.03.2011 DOĞUKAN AKAN BALIKESİR İL KARMASI 3:01.18 13 1 425 19.10.2012
ABDULLAH EYMEN 
ERDOĞAN

ISPARTA KARMA DNS -

2 363 4.03.2011 YUSUF EFE YILDIZ PENDİK BELEDİYESİ S.K. 3:05.40 12 2 399 1.01.2011 ARIYAN RAJABİ MANİSA İL KARMASI 3:08.80 4

3 346 19.02.2011 YUSUF RÜZGAR AYDIN ERDEK İLÇE KARMASI 3:07.39 11 3 419 3.06.2013 YUSUF YILMAZ AÇIKGÖZ
TUZLA GAZİ MUSTAFA PAŞA 
ORTAOKULU

3:44.44 12

4 399 1.01.2011 ARIYAN RAJABİ MANİSA İL KARMASI 3:08.80 10 4 413 5.02.2011 HASAN BASRİ YILMAZ ANTALYA İL KARMASI1 3:13.35 5

5 413 5.02.2011 HASAN BASRİ YILMAZ ANTALYA İL KARMASI1 3:13.35 9 5 388 27.03.2012 SAMET KONUKLAR
KARŞIYAKA BELEDİYESİ İLÇE 
KARMASI

3:30.70 9

6 352 27.02.2013 MUSTAFA EYMEN ŞENTÜRK GÖKÇE SPOR KULÜBÜ 3:15.52 8 6 346 19.02.2011 YUSUF RÜZGAR AYDIN ERDEK İLÇE KARMASI 3:07.39 3

7 382 6.02.2011 MUSTAFA EŞİN
MUĞLA-DALAMAN GENÇLİK 
SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ

3:24.50 7 7 382 6.02.2011 MUSTAFA EŞİN
MUĞLA-DALAMAN GENÇLİK 
SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ

3:24.50 7

8 392 9.10.2012 ERKAN BARAN DİLEKÇİ 
İSTANBUL GENÇLİK SPOR İL 
KARMASI

3:24.84 6 8 406 24.03.2011
MUHAMMED YUSUF 
AĞRAĞ

KOCAELİ GENÇLİK VE SPOR 
HİZMETLERİ

3:32.47 10

9 388 27.03.2012 SAMET KONUKLAR
KARŞIYAKA BELEDİYESİ İLÇE 
KARMASI

3:30.70 5 9 363 4.03.2011 YUSUF EFE YILDIZ PENDİK BELEDİYESİ S.K. 3:05.40 2

10 406 24.03.2011 MUHAMMED YUSUF AĞRAĞ
KOCAELİ GENÇLİK VE SPOR 
HİZMETLERİ

3:32.47 4 10 352 27.02.2013
MUSTAFA EYMEN 
ŞENTÜRK

GÖKÇE SPOR KULÜBÜ 3:15.52 6

11 370 30.01.2012 EMİR ÖZTÜRK
İZMİR ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

3:33.52 3 11 376 6.03.2011 DOĞUKAN AKAN BALIKESİR İL KARMASI 3:01.18 1

12 419 3.06.2013 YUSUF YILMAZ AÇIKGÖZ
TUZLA GAZİ MUSTAFA PAŞA 
ORTAOKULU

3:44.44 2 12 392 9.10.2012 ERKAN BARAN DİLEKÇİ 
İSTANBUL GENÇLİK SPOR İL 
KARMASI

3:24.84 8

- 425 19.10.2012 ABDULLAH EYMEN ERDOĞAN ISPARTA KARMA DNS 0 13 370 30.01.2012 EMİR ÖZTÜRK İZMİR ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 3:33.52 11

Kategori : U14 ERKEKLER

16:25

Türkiye Atletizm Federasyonu

9. TAF KÜÇÜKLER ATLETİZM TAKIM ŞAMPİYONASI GRUP YARIŞMALARI

Yarışma : 1000 Metre Baraj Derecesi -



:

Tarih-Saat 8 Haziran 2024 12:45

800 METRE 1. SERİ

Sıra 
No

Göğüs No
Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ-OKULU Derece Puan
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1 354 9.08.2012 EMİRHAN DİLEK GÖKÇE SPOR KULÜBÜ 4:44.18 13 1 427 2.06.2013 BARAN KARAKUŞ ISPARTA KARMA DNS -

2 394 9.02.2011 TALHA BUĞRA CEYLAN
İSTANBUL GENÇLİK SPOR İL 
KARMASI

5:38.38 12 2 401 28.05.2012 BERAT ATAŞ MANİSA İL KARMASI 6:12.71 5

3 384 1.04.2011 YUSUF OSMAN KELLECİ
MUĞLA-DALAMAN GENÇLİK 
SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ

5:56.85 11 3 421 14.11.2012 MUSAB İŞBİLİR
TUZLA GAZİ MUSTAFA PAŞA 
ORTAOKULU

DQ -

4 365 20.04.2011 ENES TALUN PENDİK BELEDİYESİ S.K. 6:07.01 10 4 415 18.04.2012 ÇINAR ARDA KOCA ANTALYA İL KARMASI1 6:18.11 7

5 401 28.05.2012 BERAT ATAŞ MANİSA İL KARMASI 6:12.71 9 5 388 27.03.2012 SAMET KONUKLAR
KARŞIYAKA BELEDİYESİ İLÇE 
KARMASI

6:25.93 10

6 408 13.08.2012 YASİN ÖMER KARAKOÇ
KOCAELİ GENÇLİK VE SPOR 
HİZMETLERİ

6:17.83 8 6 349 19.07.2012 UTKU ÖZDEMİR ERDEK İLÇE KARMASI 6:26.10 11

7 415 18.04.2012 ÇINAR ARDA KOCA ANTALYA İL KARMASI1 6:18.11 7 7 384 1.04.2011 YUSUF OSMAN KELLECİ
MUĞLA-DALAMAN GENÇLİK SPOR 
İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ

5:56.85 3

8 378 6.03.2011 SEYİT AHMET KÜL BALIKESİR İL KARMASI 6:23.26 6 8 408 13.08.2012 YASİN ÖMER KARAKOÇ
KOCAELİ GENÇLİK VE SPOR 
HİZMETLERİ

6:17.83 6

9 372 8.04.2013 RÜZGAR YILMAZ İZMİR ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 6:23.36 5 9 365 20.04.2011 ENES TALUN PENDİK BELEDİYESİ S.K. 6:07.01 4

10 388 27.03.2012 SAMET KONUKLAR
KARŞIYAKA BELEDİYESİ İLÇE 
KARMASI

6:25.93 4 10 354 9.08.2012 EMİRHAN DİLEK GÖKÇE SPOR KULÜBÜ 4:44.18 1

11 349 19.07.2012 UTKU ÖZDEMİR ERDEK İLÇE KARMASI 6:26.10 3 11 378 6.03.2011 SEYİT AHMET KÜL BALIKESİR İL KARMASI 6:23.26 8

- 427 2.06.2013 BARAN KARAKUŞ ISPARTA KARMA DNS 0 12 394 9.02.2011 TALHA BUĞRA CEYLAN
İSTANBUL GENÇLİK SPOR İL 
KARMASI

5:38.38 2

- 421 14.11.2012 MUSAB İŞBİLİR
TUZLA GAZİ MUSTAFA PAŞA 
ORTAOKULU

DQ 0 13 372 8.04.2013 RÜZGAR YILMAZ İZMİR ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 6:23.36 9

Kategori : U14 ERKEKLER

16:25

Türkiye Atletizm Federasyonu

9. TAF KÜÇÜKLER ATLETİZM TAKIM ŞAMPİYONASI GRUP YARIŞMALARI

Yarışma : 1000 Metre Yürüyüş Baraj Derecesi -



:

Tarih-Saat : 8 Haziran 2024 15:50

4x100 Metre

Sıra 

No
Göğüs No

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ-OKULU Derece Puan Sıra No Göğüs No

Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İLİ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

1 3

27.12.2011
18.01.2011
03.05.2012

06.03.2011
05.04.2012

SAMET KESKİN
RASİM ERKAVALCIOĞLU
HAKKI POYRAZ

DOĞUKAN AKAN 
HAYRİ ERİK

BALIKESİR İL KARMASI 51.51 13 1

2 5

18.02.2011
19.09.2011

19.05.2011
03.03.2011

07.01.2011

ÜNAL KANDEMİR
KUZEY HANCIOĞLU 

ENSAR ÖZTÜRK 
KAĞAN TOPAL 

ERİM KALKAN

İSTANBUL GENÇLİK SPOR İL 
KARMASI

53.34 12 2 2

19.01.2012
02.01.2011

08.08.2012
09.05.2012

16.10.2012

ALPEREN ARDA ÜYÜKLÜ
VEYSEL AY

BUĞRA AYDIN
HAMDULLAH AKIN

UMUT ARAS KARABIYIK

KOCAELİ GENÇLİK VE SPOR 
HİZMETLERİ

1:02.75

3 7

29.06.2012
04.03.2011
10.03.2011

25.05.2012
04.01.2012

SERKAN TOZAN
YUSUF EFE YILDIZ
YAĞIZ YILDIRIM

POYRAZ POLAT
BERKAY ATA

PENDİK BELEDİYESİ S.K. 53.67 11 3 3

27.12.2011
18.01.2011
03.05.2012

06.03.2011
05.04.2012

SAMET KESKİN
RASİM ERKAVALCIOĞLU
HAKKI POYRAZ

DOĞUKAN AKAN 
HAYRİ ERİK

BALIKESİR İL KARMASI 0:51.51

4 3

18.04.2012
19.12.2011
16.06.2011
05.02.2011

22.02.2011

ÇINAR ARDA KOCA 
VAHDET ATA SARITAŞ 
MUHAMMED BERAT YİYİN 
ABDUSSAMED PİKER 

HACI TAMER UZUNOĞLU 

ANTALYA İL KARMASI1 54.28 10 4 4

30.01.2012
08.04.2013
30.03.2012
23.01.2012

28.01.2011

EMİR ÖZTÜRK
RÜZGAR YILMAZ
ÇINAR YILMAZ
ÖMER ŞAHİN

ERAY AKIN

İZMİR ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 0:56.67

5 4

19.02.2011
25.06.2013
13.03.2013
26.07.2012

24.10.2011

YUSUF RÜZGAR AYDIN
MUHAMMED EFE 

KARADEMİR
YUSUF TALHA 

SİSNELİOĞLU
EFE GEZER

ERDEK İLÇE KARMASI 54.87 9 5 5

18.02.2011
19.09.2011
19.05.2011
03.03.2011

07.01.2011

ÜNAL KANDEMİR
KUZEY HANCIOĞLU 
ENSAR ÖZTÜRK 
KAĞAN TOPAL 

ERİM KALKAN

İSTANBUL GENÇLİK SPOR İL 
KARMASI

0:53.34

6 5

30.09.2012
31.10.2012

05.06.2013
15.02.2011
18.01.2012

BORA TEKÇAM
EMRE GÜMÜŞ

EREN ÖZGÜR
POYRAZ KAPICIOĞLU
MUHAMMED MAYEL

KARŞIYAKA BELEDİYESİ İLÇE 
KARMASI

56.42 8 6 6

27.04.2012
04.05.2012

11.06.2012
27.02.2013
26.04.2011

MEHMET HANİFİ KOCA
TAHSİN E KAN

MELİH DEMİR
MUSTAFA EYMEN ŞENTÜRK
VASFİ SAİD KOYUN

GÖKÇE SPOR KULÜBÜ 0:58.83

7 4

30.01.2012
08.04.2013
30.03.2012

23.01.2012

28.01.2011

EMİR ÖZTÜRK
RÜZGAR YILMAZ
ÇINAR YILMAZ

ÖMER ŞAHİN

ERAY AKIN

İZMİR ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 56.67 7 7 7

29.06.2012
04.03.2011
10.03.2011

25.05.2012

04.01.2012

SERKAN TOZAN
YUSUF EFE YILDIZ
YAĞIZ YILDIRIM

POYRAZ POLAT

BERKAY ATA

PENDİK BELEDİYESİ S.K. 0:53.67

8 7

05.12.2012
21.02.2011
20.06.2011

04.08.2013

01.01.2011

FUAT BÜYÜKÇANGA
YUNUS EMRE DUMLU
KADİR OĞUZ

İLYAS KADİR UĞUR

ARIYAN RAJABİ

MANİSA İL KARMASI 57.52 6 8 8

26.08.2013
16.03.2012
16.01.2011

01.04.2011

01.01.2011

MEHMET EGE YILMAZ
SERVET YILMAZ
MUHAMMET NAS

YUSUF OSMAN KELLECİ

YAKUP ACAR

MUĞLA-DALAMAN GENÇLİK SPOR 
İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ

0:58.99

9 6

27.04.2012
04.05.2012

11.06.2012
27.02.2013

26.04.2011

MEHMET HANİFİ KOCA
TAHSİN E KAN

MELİH DEMİR

MUSTAFA EYMEN 

ŞENTÜRK

VASFİ SAİD KOYUN

GÖKÇE SPOR KULÜBÜ 58.83 5

10 8

26.08.2013
16.03.2012

16.01.2011

01.04.2011

01.01.2011

MEHMET EGE YILMAZ
SERVET YILMAZ

MUHAMMET NAS

YUSUF OSMAN KELLECİ

YAKUP ACAR

MUĞLA-DALAMAN GENÇLİK 
SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ

58.99 4 Sıra No Göğüs No
Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İLİ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

11 2

19.01.2012
02.01.2011

08.08.2012

09.05.2012

16.10.2012

ALPEREN ARDA ÜYÜKLÜ
VEYSEL AY

BUĞRA AYDIN

HAMDULLAH AKIN

UMUT ARAS KARABIYIK

KOCAELİ GENÇLİK VE SPOR 
HİZMETLERİ

1:02.75 3 1

12 6

14.11.2012
25.08.2013

03.10.2013

03.06.2013
22.05.2013

MUSAB İŞBİLİR
MUSTAFA HAMZA 

KARATÜRK

ABDULLAH EREN
YUSUF YILMAZ AÇIKGÖZ
MERT CAN KART

TUZLA GAZİ MUSTAFA PAŞA 
ORTAOKULU

1:04.96 2 2 2

02.01.2011
08.02.2011

17.01.2011

25.08.2011
19.10.2012

KEREM AKKULAK
MEDET CAN ALPARSLAN

MERT ÖZKAN

AHMET YASİR UĞUR
ABDULLAH EYMEN ERDOĞAN

ISPARTA KARMA DNS

- 2

02.01.2011
08.02.2011
17.01.2011
25.08.2011

19.10.2012

KEREM AKKULAK
MEDET CAN ALPARSLAN
MERT ÖZKAN
AHMET YASİR UĞUR

ABDULLAH EYMEN 
ERDOĞAN

ISPARTA KARMA DNS 0 3 3

18.04.2012
19.12.2011
16.06.2011
05.02.2011

22.02.2011

ÇINAR ARDA KOCA 
VAHDET ATA SARITAŞ 
MUHAMMED BERAT YİYİN 
ABDUSSAMED PİKER 

HACI TAMER UZUNOĞLU 

ANTALYA İL KARMASI1 0:54.28

4 4

19.02.2011
25.06.2013

13.03.2013

26.07.2012
24.10.2011

YUSUF RÜZGAR AYDIN
MUHAMMED EFE KARADEMİR

YUSUF TALHA SİSNELİOĞLU

EFE GEZER
ARAS GÜRER

ERDEK İLÇE KARMASI 0:54.87

5 5

30.09.2012
31.10.2012

05.06.2013
15.02.2011

18.01.2012

BORA TEKÇAM
EMRE GÜMÜŞ

EREN ÖZGÜR
POYRAZ KAPICIOĞLU

MUHAMMED MAYEL

KARŞIYAKA BELEDİYESİ İLÇE 
KARMASI

0:56.42

6 6

14.11.2012
25.08.2013

03.10.2013
03.06.2013
22.05.2013

MUSAB İŞBİLİR
MUSTAFA HAMZA KARATÜRK

ABDULLAH EREN
YUSUF YILMAZ AÇIKGÖZ
MERT CAN KART

TUZLA GAZİ MUSTAFA PAŞA 
ORTAOKULU

1:04.96

7 7

05.12.2012
21.02.2011
20.06.2011
04.08.2013

01.01.2011

FUAT BÜYÜKÇANGA
YUNUS EMRE DUMLU
KADİR OĞUZ
İLYAS KADİR UĞUR

ARIYAN RAJABİ

MANİSA İL KARMASI 0:57.52

8

1. SERİ

2. SERİ

Kategori : U14 ERKEKLER

16:25

Türkiye Atletizm Federasyonu

9. TAF KÜÇÜKLER ATLETİZM TAKIM ŞAMPİYONASI GRUP YARIŞMALARI

Yarışma : 5x80 Metre Baraj Derecesi -



Baraj Derecesi : -

Tarih-Saat 11:00

1 2 3 4

1 395 19.05.2011 ENSAR ÖZTÜRK 
İSTANBUL GENÇLİK SPOR İL 

KARMASI
5.33 4.93 5.47 5.15 5.47 13

2 379 10.01.2011 SEMİH KAHRAMAN BALIKESİR İL KARMASI 5.24 5.45 5.37 5.33 5.45 12

3 387 15.03.2012 ESAD ALİ
KARŞIYAKA BELEDİYESİ İLÇE 

KARMASI
X 5.11 X 5.26 5.26 11

4 369 12.07.2011 ÖZGÜR DEMİRCİ İZMİR ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 5.04 X 4.81 4.97 5.04 10

5 353 11.08.2011 EYMEN KIZIL GÖKÇE SPOR KULÜBÜ 4.78 4.79 4.91 4.91 4.91 9

6 413 5.02.2011 HASAN BASRİ YILMAZ ANTALYA İL KARMASI1 4.84 4.88 X 4.85 4.88 8

7 383 27.08.2011 SALİH ILGAZ KOCATEPE
MUĞLA-DALAMAN GENÇLİK 

SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ
4.42 4.27 4.18 3.78 4.42 7

8 402 4.08.2013 İLYAS KADİR UĞUR MANİSA İL KARMASI X 4.27 X X 4.27 6

9 347 17.11.2012 İSMAİL HÜSEYİN KARAKAŞ ERDEK İLÇE KARMASI 4.04 4.17 4.16 4.22 4.22 5

10 366 10.03.2011 YAĞIZ YILDIRIM PENDİK BELEDİYESİ S.K. X 4.17 X X 4.17 4

11 422 7.02.2012 ÖMER FARUK GÜL
TUZLA GAZİ MUSTAFA PAŞA 

ORTAOKULU
3.92 3.80 3.79 X 3.92 3

12 409 8.11.2012 ÇETİN DORUK HANOĞLU
KOCAELİ GENÇLİK VE SPOR 

HİZMETLERİ
3.58 X 3.55 X 3.58 2

- 428 17.01.2011 MERT ÖZKAN ISPARTA KARMA DNS 0

SONUÇ PUAN

8 Haziran 2024

A  T  L A M  A  L  A  R

Türkiye Atletizm Federasyonu

9. TAF KÜÇÜKLER ATLETİZM TAKIM ŞAMPİYONASI GRUP YARIŞMALARI

16:25

Kategori :      U14 ERKEKLER

Yarışma : Uzun Atlama

İLİ-OKULUADI VE SOYADI
DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

GÖĞÜS 
NO

SIRA 
NO



13:40

1 355 26.04.2011 VASFİ SAİD KOYUN GÖKÇE SPOR KULÜBÜ - - - O O O O O O X X X 1.48 13

2 367 29.06.2012 SERKAN TOZAN PENDİK BELEDİYESİ S.K. - - - - X O O O X O X X X 1.45 12

3 416 16.06.2011 MUHAMMED BERAT YİYİN ANTALYA İL KARMASI1 - - - - O O O X X X 1.40 10,5

3 379 10.01.2011 SEMİH KAHRAMAN BALIKESİR İL KARMASI - - - - O O O X X X 1.40 10,5

5 396 3.03.2011 KAĞAN TOPAL İSTANBUL GENÇLİK SPOR İL KARMASI - - - - X O O X X X 1.35 9

6 390 1.01.2011 ŞENOL YILMAZ
KARŞIYAKA BELEDİYESİ İLÇE 

KARMASI
O O O O X X O X X X 1.30 8

7 349 19.07.2012 UTKU ÖZDEMİR ERDEK İLÇE KARMASI X O O X X O X X X 1.20 7

8 422 7.02.2012 ÖMER FARUK GÜL
TUZLA GAZİ MUSTAFA PAŞA 

ORTAOKULU
O X O X X X 1.15 5

8 382 6.02.2011 MUSTAFA EŞİN
MUĞLA-DALAMAN GENÇLİK SPOR 

İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ
- X O X X X 1.15 5

8 373 30.03.2012 ÇINAR YILMAZ İZMİR ATLETİZM SPOR KULÜBÜ X O O X X X 1.15 5

11 403 7.12.2012 HASAN ARSLAN MANİSA İL KARMASI O X X X 1.10 3

12 410 9.05.2012 HAMDULLAH AKIN
KOCAELİ GENÇLİK VE SPOR 

HİZMETLERİ
X X X NM 0

13 426 19.01.2011 YİĞİT ALTINALAN ISPARTA KARMA DNS 0
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16:25
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9. TAF KÜÇÜKLER ATLETİZM TAKIM ŞAMPİYONASI GRUP YARIŞMALARI
Yarışma : Yüksek Atlama Baraj Derecesi : 1,23 Tarih Saat 8 Haziran 2024

U14 ERKEKLER

SIRA 
NO

GÖĞÜS NO
1.541.48

Kategori : 

1.51
DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İLİ-OKULU

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.57



Baraj Derecesi : -

Topun Ağırlığı: 80 gr Tarih-Saat  : 14:25

1 2 3

1 351 12.04.2011 YAVUZHAN ARSLAN GÖKÇE SPOR KULÜBÜ 62.46 69.53 67.80 69.53 13

2 397 5.01.2012 MUHAMMET CEVAT KART İSTANBUL GENÇLİK SPOR İL KARMASI X 66.83 66.00 66.83 12

3 386 1.02.2011 HASSAN JASSIM
MUĞLA-DALAMAN GENÇLİK SPOR İLÇE 
MÜDÜRLÜĞÜ

61.52 59.87 58.92 61.52 11

4 390 1.01.2011 ŞENOL YILMAZ KARŞIYAKA BELEDİYESİ İLÇE KARMASI 56.18 53.54 59.18 59.18 10

5 404 18.05.2012 OZAN DİKMEN MANİSA İL KARMASI 56.08 53.53 56.80 56.80 9

6 350 26.07.2012 EFE GEZER ERDEK İLÇE KARMASI 55.63 49.60 45.54 55.63 8

7 380 1.01.2012 MUHAMMED CAN YANMAZ BALIKESİR İL KARMASI 54.72 55.00 50.08 55.00 7

8 423 22.05.2013 MERT CAN KART TUZLA GAZİ MUSTAFA PAŞA ORTAOKULU 42.34 48.42 51.50 51.50 6

9 417 28.02.2011 CEMAL EGE ACAR ANTALYA İL KARMASI1 46.02 49.29 47.25 49.29 5

10 368 25.01.2012 YİĞİT EFE USTA PENDİK BELEDİYESİ S.K. X 48.51 42.73 48.51 4

11 374 23.01.2012 ÖMER ŞAHİN İZMİR ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 38.42 34.52 29.40 38.42 3

12 411 8.08.2012 BUĞRA AYDIN KOCAELİ GENÇLİK VE SPOR HİZMETLERİ 30.13 X 30.02 30.13 2

- 429 8.02.2011 MESET CAN ALPARSLAN ISPARTA KARMA DNS 0

ADI VE SOYADIDOĞUM TARİHİ

Türkiye Atletizm Federasyonu

9. TAF KÜÇÜKLER ATLETİZM TAKIM ŞAMPİYONASI GRUP YARIŞMALARI

PUAN

Kategori :      U14 ERKEKLER

Yarışma :

8 Haziran 2024

GÖĞÜS 
NO

SIRA 
NO

Fırlatma Topu

KLASMANSONUÇ

16:25
A  T  M  A  L  A  R

İLİ-OKULU



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 GÖKÇE SPOR KULÜBÜ 7.54 11 3:15.52 8 9.50 12 4:44.18 13 4.91 9 1.48 13 69.53 13 0:58.83 5 84,0

2 İSTANBUL GENÇLİK SPOR İL KARMASI 7.95 8 3:24.84 6 9.61 11 5:38.38 12 5.47 13 1.35 9 66.83 12 0:53.34 12 83,0

3 BALIKESİR İL KARMASI 8.11 7 3:01.18 13 DQ 0 6:23.26 6 5.45 12 1.40 10,5 55.00 7 0:51.51 13 68,5

4 KARŞIYAKA BELEDİYESİ İLÇE KARMASI 7.50 12 3:30.70 5 9.85 10 6:25.93 4 5.26 11 1.30 8 59.18 10 0:56.42 8 68,0

5 ANTALYA İL KARMASI1 7.65 9,5 3:13.35 9 10.64 9 6:18.11 7 4.88 8 1.40 10,5 49.29 5 0:54.28 10 68,0

6 PENDİK BELEDİYESİ S.K. 8.28 6 3:05.40 12 11.08 6 6:07.01 10 4.17 4 1.45 12 48.51 4 0:53.67 11 65,0

7 ERDEK İLÇE KARMASI 7.21 13 3:07.39 11 11.47 5 6:26.10 3 4.22 5 1.20 7 55.63 8 0:54.87 9 61,0

8 MUĞLA-DALAMAN GENÇLİK SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ 8.88 4 3:24.50 7 10.70 8 5:56.85 11 4.42 7 1.15 5 61.52 11 0:58.99 4 57,0

9 İZMİR ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 7.65 9,5 3:33.52 3 9.18 13 6:23.36 5 5.04 10 1.15 5 38.42 3 0:56.67 7 55,5

10 MANİSA İL KARMASI 8.98 3 3:08.80 10 11.04 7 6:12.71 9 4.27 6 1.10 3 56.80 9 0:57.52 6 53,0

11 KOCAELİ GENÇLİK VE SPOR HİZMETLERİ 8.59 5 3:32.47 4 11.83 4 6:17.83 8 3.58 2 NM 0 30.13 2 1:02.75 3 28,0

12 TUZLA GAZİ MUSTAFA PAŞA ORTAOKULU 9.34 2 3:44.44 2 13.91 3 DQ 0 3.92 3 1.15 5 51.50 6 1:04.96 2 23,0

13 ISPARTA KARMA DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 0,0

60 METRE ENGELLİ

U14 ERKEKLER

5X80 METRE

Türkiye Atletizm Federasyonu

9. TAF KÜÇÜKLER ATLETİZM TAKIM ŞAMPİYONASI GRUP YARIŞMALARI

GENEL PUAN TABLOSU

GENEL PUANSIRA İLİ-OKULU
60 METRE UZUN ATLAMA

8.06.2024 16:25

FIRLATMA TOPU1000 METRE YÜKSEK ATLAMA1000 METRE YÜRÜYÜŞ


